SB Ofício n. 0232/2025/03PJ/SBS - Notícia de Fato n. 01.2025.00036992-0
"São Bento do Sul - 03ª Promotoria de Justiça" <SaoBentodoSul03PJ@mpsc.mp.br>

27 de agosto de 2025 às 15:08
Para: secretaria@saobentodosul.sc.leg.br
Spam Score:
Tags:

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Cumprimentando-o cordialmente, de ordem do Promotor de Justiça Thiago Alceu Nart, expeço-lhe o
Ofício n. 0232/2025/03PJ/SBS, exarado na Notícia de Fato n. 01.2025.00036992-0, para
conhecimento e eventuais providências.

Por gentileza, confirmar o recebimento.

Respeitosamente,

Apoio Técnico
3ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA COMARCA DE SÃO BENTO DO SUL
(47) 3634-7503
(47) 99209-4155
saobentodosul03pj@mpsc.mp.br
www.mpsc.mp.br | youtube | twitter

☆

27/08/2025, 17:18 (4) secretaria@saobentodosul.sc.leg.br - Caixa de Correio - Correio Interlegis

https://correio.interlegis.leg.br/#/mailbox/INBOX 1/1

mailto:SaoBentodoSul03PJ@mpsc.mp.br?to=%22S%C3%A3o%20Bento%20do%20Sul%20-%2003%C2%AA%20Promotoria%20de%20Justi%C3%A7a%22%20%3CSaoBentodoSul03PJ%40mpsc.mp.br%3E
https://www.mpsc.mp.br/
http://www.youtube.com/ministeriopublicosc
http://twitter.com/mpscnoticias